
ADV-USBCD
NÁVOD K POUŽITÍ

ADV-USBCD je jednotka, která umožňuje převod dat z CD/DVD do formátu pro
USB vstup vašeho vozidla. Jednotka je vybavena vyrovnávací paměťí. To zna-
mená, že je navržena tak, aby uchovávala malé množství informací z mediální-
ho souboru, aby bylo zajištěno plynulé přehrávání. Je důležité porozumět tomu-
to procesu a jeho fungování k zajištění plné spokojenosti zákazníků a správného 
fungování.

1.  Připojte jednotku k USB portu.

Pozn: obsazený port nebude možné využívat pro nabíjení.

2. Zapněte zapalování, zvolte odpovídající USB vstup (USB1/USB2) na Vaší audio 
jednotce vozu (dle použitého vstupu).

Pozn: Jednotka nemusí být nalezena továrním rádiem, dokud není vloženo CD.
Proces identifikace může po vložení disku trvat až 20 sekund. 

3. Po vložení disku, vyčkejte cca15-20 než jednotka ADV-USBCD dokončí "inde-
xování" příslušných informací z disku.

Pozn: CD se může začít přehrávat, ale ADV-USBCD bude i nadále indexovat informace, 
jak je uvedeno výše. Abyste se vyhnuli nepravidelnému přehrávání / přeskakování skla-
deb, ponechte jednotku po stanovenou dobu v klidu. Pokud je přehrávání přerušeno, vy-
suňte aktuální CD a nahraďte jej alternativním CD a opakujte výše uvedený postup. 

4. Jakmile je disk ADV-USBCD plně indexován, můžete pokračovat v práci se 
všemi skladbami a seznamy skladeb CD pomocí továrního rádia jako obvykle. 

Firma Connects2 se snaží poskytnout rychlé a vhodné řešení, pokud narazíte na 
jakékoli technické problémy.
S tímto vědomím se při kontaktu s Connects2 pokuste poskytnout co nejvíce 
informací. Tím se proces zrychlí a pomůže nám, abychom vám pomohli. 

Prosím použijte naši linku pro technickou podporu:
support.connects2.com/tickets/technical

TECHNICKÁ PODPORA

Pozn: Kompatibilní s jednotkami běžícími na Android 4.4 nebo s USB přehrávači
které podporují přehrávání .WMA a/nebo .WAV souborů.

2 20 488


